
شنبه-2 تیر1403- سال هشتم- شماره 1948

پولی مالی

تشریح عملکرد بانک ملت در مجمع عمومی عادی سالیانه
 جهش ۳۱۶ درصدی سود خالص بانک ملت 

در سال ۱۴۰۲

در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک ملت، عملکرد این 
بانک در سال ۱۴۰۲ ارائه و برنامه های آتی و سال جاری 
از سوی فرشــید فرخ نژاد، مدیرعامل بانک ملت تشریح 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد،  فرخ نژاد در این مجمع که با 
رای قاطع سهامداران به عملکرد مالی این بانک همراه شد، 
با اشــاره به عملکرد مثبت بانک ملت در ماه های ابتدایی 
سال جاری تاکید کرد: اهداف و برنامه های راهبردی بانک 
با جدیت هرچه بیشتر دنبال خواهد شد.مدیرعامل بانک 
ملت از رشد ۲۸ درصدی حجم درآمد تسهیلات، سپرده 
گذاری و اوراق بدهی این بانک در پایان دوماهه ابتدایی 
سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد که 
حجم این درآمدها در دوماهه ابتدایی ۱۴۰۳ به رقم ۲۸۰ 
هزار میلیارد ریال رسیده است.وی مجموع مانده سپرده 
های ریالی بانک ملت در پایان اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ را 
۸٫۵۵۰٫۰۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این ســپرده 
ها نسبت به اسفندماه سال گذشته رشد ۱۰ درصدی داشته 
که در نظام بانکی رشد بالایی محسوب می شود.فرخ نژاد 
افزود: خالص درآمدهای کارمزدی ایــن بانک در پایان 
دوماهه سال جاری بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد ریال بوده که 
۲۰ هزار میلیارد ریال نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
افزایش داشته است.وی اظهار داشت: درصدد هستیم تا 
بهتر از گذشته از ظرفیت های بازار سرمایه برای تامین مالی 
طرح ها و ارتقای کیفیت ســودآوری بانک استفاده کنیم.

مدیرعامل بانک ملت، اولویت دیگر این بانک را تمرکز 
بر مشتریان تجاری و شخصی همزمان با ارائه خدمات به 
مشــتریان بزرگ، اعلام کرد.پیگیری جدی برنامه تحول 
دیجیتال و ســرمایه گذاری در حوزه فناوری اطلاعات، 
انجام سرمایه گذاری های پایدار و کاهش ریسک تمرکز 
از دیگر برنامه هایی بود که فرخ نژاد از آنها به عنوان برنامه 
های سال جاری بانک ملت نام برد.این گزارش می افزاید: 
بانک ملت در سال گذشته تراز عملیاتی ۷۲۵٫۹۱۶ میلیارد 
ریالی را به ثبت رسانده که نشان دهنده رشد ۲۷ درصدی 
این شاخص نسبت به سال ۱۴۰۱ است.این بانک همچنین 
در سال ۱۴۰۲ سود خالص ۹۷۱٫۶۴۷ میلیارد ریالی محقق 
ساخته که در مقایسه با مقطع زمانی مشابه سال ماقبل حاکی 
از جهش بی نظیر ۳۱۶ درصدی است.خالص درآمدهای 
کارمزدی بانک ملت در مقطع پایان اســفند سال گذشته 
معادل ۸۷٫۲۱۴ میلیارد ریال بوده که نشــان دهنده رشد 
۴۵ درصدی این درآمدها نسبت به پایان سال ماقبل است.
مجموع کل درآمد بانک ملت در این مقطع، ۱٫۱۳۳٫۳۹۴ 
میلیارد ریال بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ با 
رشد ۴۴ درصدی رو به رو شده و سهم ۲۹ درصدی و رتبه 
نخست را در بین بانک های بورسی به این بانک اختصاص 
داده است.این بانک با جذب بیش از ۷٫۷۵۲٫۶۰۱ میلیارد 
ریال منابع چهار ســپرده ریالی در پایان اسفند ۱۴۰۲ در 
مقایسه با مدت مشابه سال ماقبل با سهم ۲۴ درصدی، در 
جایگاه نخست بانک های بورســی ایستاده است.سپرده 
های بلند مدت ریالی این بانک با رشد ۳۸ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ و دستیابی به رقم ۳٫۲۸۴٫۳۰۷ 
میلیارد ریال افزایش یافته است که با سهم ۲۰ درصدی از 
بانک های بورسی، روی پله نخست ایستاده و در شاخص 
سپرده های کوتاه مدت ریالی به رقم ۱٫۸۶۲٫۳۶۲ میلیارد 
ریال رسیده و با سهم ۲۸ درصدی از کل سپرده کوتاه مدت 
ریالی بانک های بورسی، در این شاخص نیز پیشتاز است.

این بانک در زمینه اعطای تسهیلات ریالی و ارزی نیز رتبه 
نخســت را به خود اختصاص داده به نحوی که مجموع 
تســهیلات ریالی و ارزی بانک ملت در پایان اسفند ماه 
۱۴۰۲ با ۱۶ درصد رشــد نسبت به ســال ماقبل، به رقم 
چشــمگیر ۱۲٫۶۱۵٫۷۶۷ میلیارد ریال رســیده و حاکی 
از ســهم ۳۴ درصدی از مجموع تسهیلات اعطایی بانک 
های بورسی است.بانک ملت  توانست نسبت تسهیلات 
به کل منابع خود را در سال گذشــته به میزان ۲۱ درصد 
افزایش دهد که این امر علاوه بر کســب رتبه برتر در بین 
بانک های بورســی، باعث افزایش سودآوری بانک شده 
است.مانده اعتبارات اســنادی بانک ملت در سال پایان 
ســال ۱۴۰۲، ۶۲۷.۹۱۰ میلیارد ریال و سهم این بانک از 
مجموع اعتبارات اســنادی بانک های تجــاری  ۲۶.۱۸ 
درصد گزارش شــده اســت.بانک ملت در زمینه مانده 
تعهدات ضمانتنامه ریالی هم با ۶۳ درصد رشــد به عدد 
۱.۵۸۷.۶۴۹ میلیارد ریال رسیده که نشان دهنده سهم ۲۱.۲ 
درصدی در میان بانک های بزرگ تجاری است.وضعیت 
مثبتِ باز ارزی بانک ملت در این مقطع بالغ بر ۱٫۱۰۱٫۹۹۶ 
میلیارد ریال و معادل ۵٫۹۸۰ میلیون دلار بوده که دارایی 
و ذخیره ای ارزشمند برای بانک و سهامداران محسوب 
می شود.نسبت P به E سهام بانک ملت نیز، به عدد نازل 
۱٫۷۴ رسیده که بیانگر ارزش ذاتی و عملیاتی بالای این 
سهم است و بازدهی ۴۷ درصدی سهام بانک ملت با وجود 
شرایط حاکم بر بازار سرمایه در ســال گذشته، حاکی از 

جایگاه نخست بازدهی و ارزش بالای آن است.

بازار سرمایه ۴

شاخص کل 
بورس در هفته 
گذشته با کاهش 
31هزار و 
740واحدی در 
تراز 2میلیون و 
43هزار واحدی 
ایستاد. تراز 
2میلیون و 50هزار 
واحدی سطح 
حمایتی مهم 
برای شاخص 
کل بورس بود 
که هفته گذشته 
شکسته شد و 
همین امر نزول 
بیشتر شاخص کل 
را برای سطوح 
 پایین تر 
تسهیل کرد.

گروه بازارســرمایه - زهرا عسکری - 
بورس در هفته گذشته نیز همچنان در مدار 
رکود بود و خروج پول حقیقی از بازار سرمایه مانند 
چند ماه گذشته ادامه یافت. ارزش معاملات خرد در 
محدوده ۲همت بود و به ســختی در بعضی روزها 
به کانال ۳همت می رســید. گروهی از کارشناسان 
معتقدند که با این حجم معامــلات خرد و محدود 
بودن دامنه نوســان ۲درصدی نباید بیشــتر از این 

بورس توقع داشت.
به گزارش اقتصادسرآمد، شــاخص کل بورس در 
هفته گذشته با کاهش ۳۱هزار و ۷۴۰واحدی در تراز 
۲میلیون و ۴۳هزار واحدی ایستاد. تراز ۲میلیون و 
۵۰هزار واحدی سطح حمایتی مهم برای شاخص 
کل بورس بود که هفته گذشته شکسته شد و همین 
امر نزول بیشتر شاخص کل را برای سطوح پایین تر 
تسهیل کرد. چراکه در سطوح حمایت به دلیل انتظار 
گروهی از فعالان بازار سرمایه برای برگشت نوعی 
ورود پول صورت می گیرد که در صورت شکسته  
شدن سطوح، خروج پول بیشتری برای جلوگیری 

در بازار سرمایه صورت می گیرد.
ســطح مقاومت محدوده ای از قیمت اســت که از 
افزایش بیشتر قیمت در یک روند صعودی جلوگیری 
می کند. معمولاً زمانی که قیمت یک دارایی در حال 
کاهش باشــد، با رسیدن به یک »ســطح حمایت« 
)Support Level( حرکت نزولــی آن متوقف 

می شود. در حقیقت این محدوده با حمایت از قیمت، 
جلوی کاهش بیشتر آن را می گیرد.

سطح حمایت سطحی اســت که تقاضا به اندازه ای 
است که مانع از سقوط بیشــتر ارزش ارز می شود. 
زمانی که خط روند قیمت به سطح حمایت می رسد، 
برای عبور از آن با دشواری رو به رو می شود، چون 
وقتی که قیمت به حمایت نزدیک می شود، خریداران 
)تقاضا( تمایل زیادی به خرید دارند و فروشندگان 

)عرضه( تمایل کمتری به فروش دارند.

تغییر سطوح
گاهی وظایف خطوط حمایت  و مقاومت جابه جا یا 
تغییر می کند. در صورت شکست خطوط، جابه جایی 
وظایف بین آن ها پیش می آید؛ خطی که تا کنون نقش 
حمایت را داشــت، اکنون به عنوان مقاومت عمل 
می کند و خطی که نقش مقاومت را داشت، به عنوان 
حمایت عمل می کند. برای اطمینان از شکســت و 
معتبر بودن آن، باید به کندل استیک هایی که روی این 
خطوط تشکیل می شــوند، دقت کرد. یک شکست 
معتبر با حجم بالا اتفاق می افتد. بیشترین بدنه کندلی 
که خط را شکســته باید در جهت شکست باشد و 
خارج از محدوده قبلی قیمت پایانی آن بسته شود. 
باید پس از شکست خط توسط یک کندل قدرتمند، 
یک کندل در جهت شکست ســهم تشکیل شود تا 

تایید مناسب برای اتمام روند قبلی باشد.
با توجه به تئوری تبدیل ســطوح از این پس سطح 
۲میلیون و ۵۰هزار واحد به مقاومت تبدیل می شود 
و نقش بازدارنده در رشــدهای احتمالی شاخص 
کل بورس ایفا می کند ســطح حمایت بعدی برای 

شاخص کل بورس محدوده ۲میلیون واحدی است 
که با توجه به مقدار ارزش معاملات و گزارش های 
شرکت های بورسی که با کاهش سود اعلامی به دلیل 
افزایش بهای تمام شده همراه هستند بعید نیست که 

در روزهای آینده محقق شود.

 یک سبدگردان به مدت سه سال تعلیق شد
در همه بازارهای مالی و اقتصــادی به دلیل وجود 
رانت اطلاعاتی احتمال تخلف وجــود دارد و این 
مختــص بازارهای مالی نیســت حتــی در بعضی 
کشورها برای افرادی که شــغل های کلیدی دارند 
محدودیت هایــی برای کار اقتصادی شــخصی به 
دلیل برخــورداری از اطلاعات نهانــی وجود دارد 
و افراد ملزمنــد که مقرارت را رعایــت کنند. هفته 
گذشــته رئیس اداره رســیدگی به تخلفات ناشران 
سازمان بورس توضیحاتی درباره پرونده تخلف یک 
سبدگردان درباره اقدام به فعالیت خارج از موضوع 
اساسنامه و روال عادی عملیات شرکت سبدگردان 
و انجام فعالیت مستلزم اخذ مجوز از سازمان بورس 
و اوراق بهادار بدون اخذ مجوز در خصوص قرارداد 
منعقده با موضوع مشاوره تحلیل و تامین مالی، عدم 
ارائه اطلاعات به ســازمان بورس و اوراق بهادار و 
استفاده از وجوه مشــتریان به نفع خود و معاملات 
با اهدافی غیر از فعالیت ســبدگردانی داد که منجر 

به صدور حکم تعلیق سه ساله، جریمه نقد و... شد.

 جزئیات فرآیند رسیدگی به پرونده تخلف 
یک سبدگردان

ساجد حاتمی، رئیس اداره رســیدگی به تخلفات 
ناشــران ســازمان بورس و اوراق بهادار، با تشریح 
فرآیند رســیدگی انضباطی به پرونــده تخلف یک 
ســبدگردان اعلام کرد: بر اساس بررسی های انجام 
شده از سوی هیأت مدیره ســازمان بورس و اوراق 
بهادار، فعالیت این شــرکت سبدگردان به مدت سه 

سال تعلیق شد. 
ســاجد حاتمی، در گفت وگو با سنا، در خصوص 
محکومیت یکی از شــرکت های سبدگردان گفت: 
پیرو دریافت گزارش تخلف یک شرکت سبدگران با 
موضوع »اقدام به فعالیت خارج از موضوع اساسنامه 

و روال عادی عملیات شرکت ســبدگردان و انجام 
فعالیت مســتلزم اخذ مجوز از ســازمان بورس و 
اوراق بهادار بدون اخذ مجوز در خصوص قرارداد 
منعقده با موضوع مشاوره تحلیل و تامین مالی، عدم 
ارائه اطلاعات به ســازمان بورس و اوراق بهادار و 
استفاده از وجوه مشتریان به نفع خود و معاملات با 
اهدافی غیر از فعالیت سبدگردانی«، فرآیند رسیدگی 
انضباطی به پرونده آغــاز و در نهایت هیأت مدیره 
ســازمان بورس و اوراق بهادار پس از بررسی کامل 
مدارک و مستندات پرونده و با توجه به تعدد تخلفات 
واقع شده و اثر تخلفات بر نظم بازار سرمایه به عنوان 
یک بازار متشــکل و حرفه ای، اقدام به صدور رأی 
قطعی با مجازات سه سال تعلیق فعالیت سبدگردانی 

شرکت کرد.
وی افــزود: همچنین مقرر شــد شــرکت مذکور، 
اقدامات لازم جهت فسخ قراردادهای سبدگردانی 
اختصاصی فعــال تحت مدیریت خــود وفق مفاد 
قرارداد ظرف مهلت یک مــاه از تاریخ ابلاغ رای یا 
پایان قرارداد، هر کدام کمتر باشــد، انجام دهد و در 
خصوص صندوق های سرمایه گذاری تحت مدیریت 
نیز نسبت به تغییر مدیر صندوق یا انحلال صندوق، 
ظرف مهلت سه ماه از تاریخ ابلاغ رای یا پایان مجوز 

فعالیت صندوق، هر کدام کمتر باشد، اقدام کند.
حاتمی اضافه کرد: بــر این اســاس، مدیرعامل و 
اعضای هیأت مدیــره دارای تصدی در زمان وقوع 
تخلفات شــرکت نیز به جریمه نقدی حسب مورد 
از مبلغ ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال تا ۷۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
بنابر بر میزان مسئولیت و تقصیر در وقوع تخلفات 
و میزان همکاری در کشف و مستندسازی تخلف، 

محکوم شدند.
 رئیس اداره رســیدگی به تخلفات ناشران سازمان 
بورس و اوراق بهادار تصریح کرد: مراجع رسیدگی 
به تخلفات و هیأت مدیره ســازمان بورس و اوراق 
بهادار، در راستای حمایت از حقوق سرمایه گذاران 
و حفظ نظم و کارایی بازار ســرمایه، در برخورد با 
تخلفات هیچگونه مماشــاتی نداشته و در صورت 
احراز تخلف، اشــخاص حقوقی متخلف و مدیران 
آنها در چارچوب اختیارات قانونی سازمان مجازات 

خواهند شد.

»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

 کاهش 31هزار و 
740واحدی شاخص بورس 

در هفته گذشته
تعلیق سه ساله یک سبــدگردان در بازارسرمایه

قوه قضاییه  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر 

12- اصلی )قریه شرم کلا( 
1434 فرعی آقای فردین قلی نیا مرزناکی در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی و 
دامداری به مساحت 111/82 مترمربع. خریداری شده بلاواسطه از محمد محمدی و مع الواسطه 
از خیراله یزدانی و مصطفی جعفری وسید مجید حسینیان و اسماعیل غلامی.  لذا به موجب ماده 
3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02 

شناسه آگهی: 1727121
حسن صالحی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم بهاره دارابی طبق درخواست به شماره وارده 9951 مورخ 1403/03/21 و با تقدیم دو برگ 
فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره 31355 مورخ 1402/03/20 دفتر 127 مدعی است 
که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 10798 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش 
یک حومه کرمانشاه به علت سهل انگاری مفقود شده که وضعیت ثبتی پلاک مرقوم به شرح ذیل 
اعلام می گردد. مشخصات ملک: یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 10798 فرعی از 

139 اصلی، مفروز و مجزا شده از 7 فرعی ناحیه یک حومه کرمانشاه به مساحت 208 متر مربع
مشــخصات مالکیت: مالکیت بهــاره/ دارابی فرزند عباس شــماره شناســنامه 40 تاریخ تولد 
1360/07/01 صادره از کوهدشت دارای شماره ملی 4199642031 با جز سهم 3 از کل سهم  
6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 34061 
تاریخ 1401/03/12 دفتر خانه اسناد رســمی شماره 102 شهر کرمانشــاه استان کرمانشاه، 
موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 181667 سری ج سال با شماره دفتر الکترونیکی 

140120316001005472 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 140250990009431850 مورخ 
1402/07/19 صادره از اجرای احکام شــعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه به 
نفع---- برای مالکیت بهاره داربی بازداشت می باشد. لذا مراتب طبق ماده 120- آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند ماکلیت 
در نزد آنان میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در 
غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار 

ساقط و ابطال خواهد شد./
مطابق سیستم الکترونیک بازداشت است.

رونوشت: جهت اطلاع و اقدام به ستاد اجرایی فرمان امام
سجاد مویدی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک  از طرف بختیار نیایش

م الف : 1157

آگهي موضوع ماده۳ قانون وماده۱۳آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ‹‹

برابر راي شماره 140360301206000664 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای بشیر ساکت غنی  فرزند گدا بشماره شناسنامه 173 ، نسبت به یک قطعه زمین با بناي احداثي به 
مساحت 72  مترمربع  پلاک 5377 فرعی از141 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک33 فرعی از 141 اصلی واقع 
در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای اکبر دهقانی محرز گردیده است ،لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود،در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1403.03.16   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.04.02 
م الف/ ۱۰۱۲ علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

آگهي موضوع ماده۳ قانون وماده۱۳آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ‹‹

برابر راي شماره 140360301206000634 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم لطیفه غلامی باشبلاغ فرزند شفیع بشماره شناسنامه 1 ، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بناي احداثي بمساحت 92.13 مترمربع  پلاک 1232 فرعی از149 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک160 
فرعی از 149 اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین غلامی محرز گردیده است ،لذا 
بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود،در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.03.16   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.04.02
م الف/ ۱۰۱۳ علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

› آگهي موضوع ماده۳ قانون وماده۱۳آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ‹‹

برابر راي شماره 140360301206000635 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم لطیفه غلامی باشبلاغ فرزند شفیع بشماره شناسنامه 1 ، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بناي احداثي بمساحت 69 مترمربع  پلاک 1233 فرعی از149 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک160 فرعی از 
149 اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین غلامی محرز گردیده است ،لذا بمنظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشــود،در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خودرا به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.03.16   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.04.02
م الف/ ۱۰۱۴ علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر برای شماره 140360318011000855 1403/01/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد بهند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم سالار 
زمانخواه صومعه سرائی فرزند رضا به شماره شناسنامه 380 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
یکبابخانه بمساحت 442/83 متر مربع پلاک 195 فرعی از 29 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 29 اصلی واقع در قریه 
خطیبان بخش 22 گیلان خریداری از نسق رضا زمانخواه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱۰/۴۱8- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/04/17

شماره مزایده :۱۴۰۳۰۴۳۰۳۱۲۴۰۰۰۰۳8       
آگهی مزایده اموال غیر منقول سند رهنی پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۲۲9۱

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 2533 فرعی از 87 اصلی مفروز  و مجزی شــده از 122 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش سه اردبیل قطعه 4 طبقه 4 با حدود و 
مشخصات:شمالا : دیوار و پنجره است بطول)22/ 7( هفت متر و بیست و دو سانتیمتر به فضای حیاط خلوت ، شرقا در پنج قسمت، که قسمت چهارم آن شمالی، قسمت دوم آن جنوبی است.اول دیواریست بطول )3/10  (سه 
متر و ده سانتیمتر راه پله و آسانسور دوم دیواریست به طول )0/50 (پنجاه سانتیمتر به راه پله وآسانسور سوم درب و دیوار است بطول)81/ 2 (دو متر و هشتاد و یک سانتیمتر به راه پله و آسانسور چهارم دیواریست  به طول 
)3/12( سه متر و دوازده سانتیمتر به راه پله و آسانسور پنجم دیواریست به طول)4/08 (چهار متر و هشت سانتی متر به درز انقطاع  مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور قطعه 15 قراردارد جنوبا: درسه قسمت، اول 
دیواریست بطول )1/40( یک متر و چهل سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم در و دیوار و پنجره ای است بطول )5/20(پنج متر و بیست سانتی متر به تراس اختصاصی قطعه 4 سوم دیوار و پنجره است بطول )3/19(سه متر 
و نوزده سانتی متر به فضای حیاط مشاعی غربا :دیواریست بطول )9/95 ( نه متر و نودو پنج سانتیمتر  به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراء آن فضای ملک مجاور قطعه 17 قرار دارد با انضمام پارکینگ به مساحت 10.08 متر 
مربع و تراس اختصاصی به مساحت 6.23 متر مربع با مالکیت شهلا حیدری با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 0000340-1402/08/30 موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی        289959 سری ه سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220303010013671  ثبت گردیده است .به نشانی اردبیل کمربندی دوم محله شهید با هنر کوچه شهید توحید محرمی طبق سند رهنی شماره 
19206-1401/03/12  دفتر خانه اسناد رسمی شماره 119 اردبیل هر واحد در قبال مبلغ 12/800/010/000 ریال در رهن بانک مسکن اردبیل قرارگرفته و در اثر عدم پرداخت مال الرهانه اجرائیه  صادر و پس از طی تشریفات 
قانونی طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ هجده میلیارد و نهصد و سه میلیون و چهارصد هزار ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای عرصه  به مساحت 200 متر مربع در قالب همکف پارکینگ )با درب تاشو فلزی با شیشه تک 
جداره و درب کرکره برقی با کف سرامیک و دیوار کش و سقف سفید کاری شده (بعلاوه 5 طبقه مسکونی با نضمام بهار خواب و مجهز به آسانسور و راه پله با کف سنگی و نرده و با نمای مشرف  به معبر با سنگ تراورتن و محوطه 
موزائیک با دیوار پیرامونی بصورت سنگ  تراورتن و نمای مشرف به حیاط اصلی بصورت سیمان سفید و حیاط اصلی با کف موزائیک و دیوارهای محوطه با نمای سیمان سفید احداث و طبقه اول به مساحت 80/44 مترمربع با 
درب ورود بصورت ضد سرقت  وبا ترکیب فضای داخلی شامل هال با سقف و دیوار سفیدکاری شده و دو اتاق خواب و آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف و حمام و سرویس با کف و دیوار کاشی با سیستم گرمایشی پکیج و رایاتور 
و واحدچهارم نیز با مشخصات مزبور می باشد؛واحد فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخه دهم تیر ماه سال یکهزار و چهارصد و سه در اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل واقع در بزرگراه شهید سردار سلیمانی زیر پل قدس 
از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 18 میلیارد و نهصد و سه میلیون و چهارصد هزار  ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود،لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق ،گاز اعم 
ازحق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ؛ در ضمن طالبین می توانند تا روز مزایده جهت بازدید محلی به 
اداره اجرای  اسناد رسمی اردبیل مراجعه نمایند . شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت نزد بانک ملی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد .برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده پس از مراجعه به حسابداری اداره اجرا به حساب صندوق ثبت تودیع نمایند و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 

ثبت واریز نکند مبلغ مزبور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز و مزایده به درخواست بستانکار تجدید خواهد شد .
رییس  اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل –مهری کشفی
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